ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2016 № 850
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.11.2015 №605 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской
области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов (далее – План), утвержденный постановлением администрации города от 11.11.2015 №605
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 31.12.2015 №134, от 26.05.2016 №349, от 09.09.2016 №632), исключив строки 3, 4, 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города
И.М. Сергеев